ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.08.2024№669

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администраций Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 04.03.2015 № 133 «О создании комиссии по обеспечении
устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Мошенском
муниципальном районе»;

от 23.03.2016 № 157 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 15.08.2016 № 477 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 19.05.2017 № 425 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 24.01.2018 № 48 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 20.01.2020 № 23 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 13.08.2021 № 518 «О внесении изменений в состав комиссии по
обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе»;

от 13.01.2023 № 9 «О внесении изменений в состав комиссии по

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 27.08.2024 09:42
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Мошенском муниципальном районе».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова